Wykaz zajęć dodatkowych w roku szkolnym 2019/2020
	L.P.
	Nazwisko i imię 

nauczyciela
	Rodzaj zajęć
	Uczestnicy zajęć
	Termin zajęć

- dzień tygodnia, godzina
	Sala

	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.
9.

10.

11.

12.

13.

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

	Grażyna Hadyniak
Anna Wicher
Anna Wicher
Marlena Grenda
Joanna Tysiak
Katarzyna Jakubowska
Marlena Solarz-Nowak
Renata Bednarczyk
Elżbieta Czarnecka
Aleksandra Sadek
Katarzyna Zielewicz
Joanna Vowie

Bartosz Świst

Julita Knutowicz
Izabela Dubiel

Otulakowska Ewelina

Kaczmarek Anna

Renata Jędrzejczak

Renata Jędrzejczak

Anna Dolińska

Anna Dolińska

Magdalena Grążka

Ładzińska – Kłaczkiewicz Ewelina
Bartosz  Korpik 
	Opieka pedagoga szkolnego
Zajęcia dodatkowe dla maturzystów

Zajęcia artystyczne

( teatr, recytacja)

Zajęcia dodatkowe dla maturzystów 

Zajęcia dodatkowe dla maturzystów

Zajęcia dodatkowe dla maturzystów 

Przygotowanie do egzaminu 

zawodowego

Zajęcia dodatkowe dla maturzystów 

Zajęcia dodatkowe przygotowanie  do egzaminów zawodowych  kwalifikacja T.15

Zajęcia dodatkowe przygotowanie do egzaminów  zawodowych  kwalifikacja  T.15.

Zajęcia dodatkowe przygotowanie do egzaminu zawodowego kwalifikacje : R.16, T.02

Kółko czytelnicze

Zajęcia piłki siatkowej

Zajęcia z lekkiej atletyki

Zajęcia aerobik-zumba

Lekkoatletyka
Zajęcia dodatkowe dla maturzystów

Przygotowanie do egzaminu zawodowego kwalifikacja R.21

Dodatkowe zajęcia przygotowujące do matury z jęz. polskiego- poziom podstawowy

Zajęcia przygotowujące do matury z jęz. polskiego - poziom rozszerzony
Zajęcia przygotowujące do matury z matematyki poziom podstawowy
Zajęcia przygotowujące do matury z matematyki-poziom rozszerzony

Fakultet geograficzny dla maturzystów

Szkolne koło PTTK

Kółko plastyczne
Zajęcia z projektowania ogrodów
	uczniowie objęci naucz. indywidualnym
I LO ,
I TŻUG

kl. III LO

przedstawiciele klas ( II LO, 
I TR, III LO)

III LO, IV TR,

IV TAK/TOŚ, IV TŻUG
kl. III LO

kl. IV TAK

kl. IV TAK/TOŚ

kl. III, IV TAK

kl. IV TŻUG, 

kl. IV TR

kl. IV TŻUG

kl. IV TŻUG

kl. IV TR

kl. III TTŻ

zainteresowani uczniowie  z różnych klas

zainteresowani
uczniowie

zainteresowani uczniowie
zainteresowani uczniowie
zainteresowani uczniowie
kl. IV TR/TTŻ
kl. III TAK

kl. IV TŻUG, IV TAK/TOŚ
klasa IV TAK/TOŚ
kl. IV TAK/TOŚ
kl. IV TŻUG
kl. IV TAK/TOŚ
kl. III LO
IV TAK
Wszystkie klasy

kl. I TAK/TTŻ
kl. I LO
kl. II TAK, 

1 TAK
	zgodnie z ustaleniami rodziców uczniów
środa   800
środy, terminy ustalane zgodnie z terminarzem imprez, konkursów, uroczystości
wtorek  710
wtorek  710

środa    800

poniedziałek  1330

środa  710

środa  1335

terminy ustalone z uczniami  według  zapotrzebowania

terminy ustalone z uczniami  według  zapotrzebowania

terminy ustalone z uczniami  według zapotrzebowania

termin ustalany  z uczniami na bieżąco
wtorek, środa 

   1530-1830

poniedziałek,  czwartek  1530-1700
wtorek, czwartek 1515-1700
czwartek 1515
wtorek 1430
środa 1340
piątek 800-845

piątek  710-755

czwartek  1430

wtorek   800

poniedziałek  1330

wtorek 800-850
wg harmonogramu PTTK
wtorek 1420-1600

wtorek  1400-1605
piątek 800 -945

	w domu ucznia
sala  5

sala  5

sala 31

sala 116

sala 115

sala 121

sala 123

sala 29

sala 17 B

sala 17 B

sala 30

czytelnia

sala gimnastyczna

boisko szkolne

Sala gimnastyczna

boisko szkolne,

sala gimnastyczna

sala 43A

sala 47 A

Pracownia komputerowa 111

    sala 41A

sala 41 A

sala 42A

sala 42A

sala 42A

sala 115

sala 43A
sala 123


